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Veronika Honkasalo vas ym.

Talousarvioaloite määrärahan lisäämisestä Prometheus-leirin tuki
ry:n toimintaan (350 000 euroa)
HE 99/2025 vp

Eduskunnalle

Vuonna 1990 perustettu Prometheus-leirin tuki ry järjestää uskonnollisesti ja puoluepoliittisesti
sitoutumatonta aikuistumiskoulutusta, jonka tavoitteena on tukea nuoria elämänkatsomuksensa
rakentamisessa. Tarkoituksena on turvata uskontokuntiin kuulumattomien ja uskonnottomien
nuorten mahdollisuus aikuistumiskoulutukseen. Yhdistys pyrkii tarjoamaan mahdollisimman
monelle nuorelle laadukkaan leirikokemuksen. 

Leireille on ollut pitkään paljon enemmän kysyntää kuin mitä leirejä on pystytty vapaaehtoisvoi-
min ja maltillisen julkisen tuen avulla järjestämään. Tänä vuonna eri puolilla Suomea järjestettiin
58 Prometheus-leiriä, joille osallistui yli tuhat nuorta. Leirit ovat vuosittain täyttyneet nopeasti, ja
halukkaita osallistujia on ollut huomattavasti enemmän kuin leireille on voitu ottaa. Palaute lei-
reistä on ollut hyvin myönteistä. Leirien on tutkitusti todettu vahvistavan itsetuntoa, sosiaalisia
taitoja ja suvaitsevaisuutta sekä vaikuttavan leiriläisten ajatteluun. Uskonnollisesti ja puoluepo-
liittisesti sitoutumattomien leirien tavoitteena on kohdata nuoret tasavertaisina yksilöinä ja voi-
mistaa heidän omaa ääntänsä. 

Vaikka yhdistys on pyrkinyt lisäämään leirejä, leirien määrä ei riitä vastaamaan kysyntään. Pro-
metheus-leirin tuki ry on voittoa tavoittelematon yhdistys. Sillä on viisi työntekijää, mutta yhdis-
tyksen taustaorganisaatio ja itse leirit toimivat pitkälti vapaaehtoisvoimin. Yhdistyksessä toimii
aktiivisesti noin 500 vapaaehtoista. 

Julkisen rahoituksen lisäksi yhdistys kerää jäsenmaksua ja tekee mm. tuotevarainhankintaa. Toi-
minnan kasvattamiseksi vastaamaan kysyntää tarvitaan kuitenkin lisärahoitusta. Lisärahoitus
mahdollistaisi myös leirimaksujen kohtuullistamisen. Leirien hinnat eivät ole kilpailukykyisiä
suhteessa rippileireihin, jotka ovat osallistujilleen usein jopa ilmaisia. Prometheus-leirien parem-
pi saavutettavuus on uskonnonvapaus- ja yhdenvertaisuuskysymys.

Edellä olevan perusteella ehdotamme,

että eduskunta lisää 350 000 euroa momentille 29.91.50 Prometheus-leirin tuki ry:n rahoi-
tuksen lisäämiseen ja toiminnan kasvattamiseen vastaamaan kysyntää.
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Veronika Honkasalo vas
Johannes Yrttiaho vas
Timo Furuholm vas
Mai Kivelä vas
Pia Lohikoski vas
Anna Kontula vas
Aino-Kaisa Pekonen vas
Minja Koskela vas
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